- 50 A. 18 F. 5; Expectatio B. M. V. d^x maj. *inter festa in aliq. loc.*, com. fer. Gl. Cr. praef. B.—In vesp. com. fer. ant. *O Adonai!*
- 51 Viol. 19. F. 6. **IV. Temp.** de ea, ut in psalt. hod. et pr. loco—Absol. 2di N., bened. 3tii—Ad laud. et per horas ant. pr. *Constantes* — Reliqua oo. ut fer. 4ta praec. respective—Vesp. ut in psalt. hod., cap. hym. et v. ex fer. 2da p. Dom. I. Adv., ant. ad Magnif. *O Radix!* duplicatur, preces ferial., or. Dom., ad compl. prec. flexis genib.
- 1 Viol. 20. Sab. **IV. Temp. jej. str.** de ea, ut in psalt. hod. et pr. loco—Ad laud. et per horas ant. pr. ex fer. 2da *Eccœ veniet*, loco tamen 4tae ant. dio. *Expectetur sicut pluvia*; in missa 2da or. vig. 3tia B., ult. ev. S. Joan. — Reliqua oo. ut fer. 4ta praec. respective. — Vesp. de Sab., a cap. de Dom., ant. ad Magnif. *O Glavis!* dupl^r, ad compl. prec.—ORDINES SACRI.
- Viol. 21. Dom. IV. Adv. 2. clas. de ea sdx—Ant. ad Benedictus: *Nolite timere*, ad prim. 4or ps., symb., prec. — Cr. itm, or. in loco—Vesp. de seq. com. Dom. ant. *O Oriens! Decresc.* h. 11. m. 36. vesp.
- 5 R. 22. F. 2. S. Thomas Ap. d^x 2. clas. ex heri, com. fer. per ant. fer. hod. Gl. Cr. praef. Ap.—In vesp. com. fer. ant. *O Rex!*
- 4 Viol. 23. F. 3. de ea, ut in psalt. hod. et pr. loco—Absol. et bened. ad N. — Ad laud. st. per horas ant. pr. *Rorate*, ad Benedictus: *Eccœ completa* — Missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr., post graduale omittr *Allel.* et v. seq.; reliqua ut 17. hujus respective—Vesp. fer. hod., ant. ad Magnif. *O Emmanuel!* dupl^r, prec. ferial. ad vesp. et compl. flex. gen.
- 5 Viol. 24. F. 4. Vigilia, *jej. str.* de ea, ut pr. loco nottr—Ad laud. d^x—*Martyrol. canttr solemniter* — Missa sine Gl. sine Cr. or. unica; post graduale omittr *Allel.* et v. seq.—Vesp. de seq.

sine com.—Post Alma dic. v. *Post partum*, or. Deus qui... ad Purif. B. — *Hodie et usq. ad oct. Epiph. inclusive prohib. missae vot. et def.* —Cras gratiar. actio pro victoria obtenta ex inimicis Imperii Rossici.

- 6 A. 25. F. 5. NATIVITAS DNI dx 1. clas. cum oct. *Celebre*—Tres missae, Gl. Cr. praef. et comcant. pr. — In 1ma missa in comcant. dic. *Noctem sacratissimam*—In 2da com. S. Anastasiae —In 3tia, ult. ev. ex festo Epiph.—In missa solemni Celebrans cum ministris genua flectit ad *Incarnatus*.—In vesp. com. seq. et OO. SS. MM., ant., vv. et or. *Deus, qui nos annua OO. SS. Martyrum commemoratione laetificas...* de comni MM.

Sacerdos tres celebraturus missas, non sumit purificationem, nisi in missa ultima. Post summationem Sanguinis in 1ma et 2da missa, ablutus digitos non in calice, in quo consecravit, sed in alio calice aut vase mundo, dicitque orationes: Quod ore, et Corpus tuum: quod vas in cornu epistolae collocatum, palla cooperit. In 2da et 3tia missa, tempore oblationis et infusionis, calicem removet patillum e medio, non tamen extra corporale; nec extergit ante aut post infusionem vihi et aquae. In ultima missa, ablutionem digitorum solito more facit in calice in quo consecravit; priores ablutiones, aut cum hac ultima simul sumit, aut in sacra-riu[m] fundit. — Calix non purificatus, a clericis Diacono inferioribus non tangendus, non nisi decenti loco, supposito eidem corporali, reponi debet. — Post missam primam nocte cantatam, non possunt aliae, sive privatae, sive solemnies, ante auroram celebrari. — Si quis unam tm celeb[ra]re velit missam, dicat tertiam.